

PDH UDLEJNING ApS

Nellebakken 4
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Per Dannemarre Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PDH UDLEJNING ApS

Nellebakken 4

3250 Gilleleje

CVR-nr: 32664830

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisor1 - Registreret revisor

Vesterbrogade 40

3250 Gilleleje

DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 285.703, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 907.647 pr. 31.12.2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		571.242	512.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.119	-49.717
Resultat af ordinær primær drift		514.123	462.496
Andre finansielle indtægter		9.391	28.516
Øvrige finansielle omkostninger		-181.090	-177.707
Ordinært resultat før skat		342.424	313.305
Skat af årets resultat	1	-56.721	-65.833
Årets resultat		285.703	247.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.703	247.472
I alt		285.703	247.472

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		8.304.294	8.287.390
Materielle anlægsaktiver i alt		8.304.294	8.287.390
Andre tilgodehavender		393.517	412.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		393.517	412.611
Anlægsaktiver i alt		8.697.811	8.700.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.298	44.498
Periodeafgrænsningsposter		1.117	0
Tilgodehavender i alt		52.415	44.498
Likvide beholdninger		433.452	173.462
Omsætningsaktiver i alt		485.867	217.960
Aktiver i alt		9.183.678	8.917.961

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		782.647	496.944
Egenkapital i alt		907.647	621.944
Gæld til realkreditinstitutter		2.810.040	2.963.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.047.303	4.976.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.857.343	7.940.551
Gæld til realkreditinstitutter		105.000	40.000
Skyldig selskabsskat		56.721	65.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.967	249.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.688	355.466
Gældsforpligtelser i alt		8.276.031	8.296.017
Passiver i alt		9.183.678	8.917.961

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.721	65.833
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	56.721	65.833

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.915.040	105.000	2.810.040	2.251.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.915.040	105.000	2.810.040	2.251.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst ejerpantebreve kr. 5.984.000 til sikkerhed for gæld. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 6.894.134.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0